

بسم الله الرحمن الرحيم!

بهره‌گیری غرب و آمریکا از استعمار و استثمار ملت‌ها

(ترجمه)

خبر:

براساس آن چه پوهنتون/دانشگاه «جانز هاپکنیز»، شام روز سه‌شنبه اعلان نمود: «است» دولت آمریکا مرگ 865 تن را در جریان 24 ساعت اخیر به علت مبتلا بودن به ویروس کرونا را ثبت کرده است که این بلندترین آمار به دست آمده در طول یک‌روز در این‌ان کشور می‌باشد. " رهبر ایالت کنتیکت گفته است که فعلاً ذخیره استراتژیکی/راهبردی ملی آمریکا از کمک‌های طبی «خالی می‌باشد». (فرانس 24)

تبصره:

فشار‌های کرونا از میزان مصیبت فاجعه انسانی‌ای پرده برداشت که نظام سرمایه‌داری در جریان عمل کرد دولت‌های سرمایه‌داری، استعماری و وحشی در چند دهه از عدم‌توجهی توجه به صحت و بهداشت بشر و مصرف کردن سرمایه‌ها و ثروت‌ها برای استعمار ملت‌ها، از طریق خلال‌اتنای حمله‌های نظامی بزرگ و مصرف کردن آن به امور اقتصادی و فرهنگی‌ای که در استثمار و برده‌گیری ملت‌ها برای پر کردن کارخانه‌ها و به دست آوردن ثروت‌ها و مواد خام برای بشریت به ارمغان آورده است.

فشار کرونا با عجله آمد تا از عمق بی‌توجهی به زندگی بشر، عدم توانایی برای صحت‌یهداشتن، ایشان و موجود نبودن نبود حفظ الصحه بهداشتی-حقیقی در اولویت کاری سیاست‌مداران در غرب استعمارگر، پرده بردارد. این بی‌توجهی و این گرایش مادی استعماری را به نام خالی بودن ذخیره‌های استراتژیکی/راهبردی ملی آمریکا از کمک‌های طبی در میانه بحران کرونا و عدم کفایت تجهیزات تنفسی و بسترهای لازم برای معالجه معالجهٔ مریضان در شفاخانه‌ها/بیمارستان‌های آمریکا و اروپا و تمام شدن ماسک‌های وقایوی و مواد لازم برای ضدعفونی کردن، بهانه کردند.

بدون شک که این حالت بسیار زشت نظام بهداشتی در دولت‌های غربی، دلیل کاملی بر رویکرد‌های مادی و استعماری کینه‌توزانه این نظام‌ها است که سرمایه‌های میلیونی را برای جنگ‌های شاناهداف نظامی‌شان به مصرف می‌رسانند. به حرکت آوردن کشتی‌های بزرگی جنگی و هزاران ارتش و پرتاب کردن موشک‌های بالاتر از توان در صدر اولویت‌های کاری‌شان است. در حالی که رعایت بهداشت و حمایت نظام صحتی محل مناقشات سیاسی و گفت‌وگوهای انتخابی، همیشه‌گی بوده است. این بدین خاطر است که نظام بهداشتی به نظام‌های غربی استعمارگر که اندیشهٔ مادی بر آنان چیره شده، به هیچ چیز جز نفت و سرمایه ارزش قایل نمی‌شوند و برای زندگی بشر و مشکلات صحتی، روحی، معنوی و اقتصادی‌شان هیچ ارزشی قایل نمی‌باشند، فایده نمی‌رساند.

بدون شک بهره‌جویی غرب در جنگ‌ها و حمله‌های نظامی برای تسلط بر نفت و دیگر ثروت‌های ملت‌های مظلوم زیر آتش استعمار، سبب شده تا از غرب و حکومت‌های آن **وحش هیولای سرمایه‌داری** بسازد که در **بهداشت صحیح حفظ صحت و نگهداری** کرامت برای‌شان، هیچ بهره‌مادی قابل ارزشی را نمی‌بیند.

از این رو بهره‌جویی آمریکا و غرب همیشه در استعمار ملت‌ها با اشکال مختلف نظامی و فرهنگی صورت گرفته و همیشه سعی شده تا از طریق برنامه‌ها، معاهدات و دیگر روش‌ها بتواند بر ملت‌های مورد تهاجم به کمک مزدورانش از حکام سرزمین‌های اسلامی **ها** و دیگر سرزمین‌ها سیطره‌اش را تحمیل نموده و هم‌چنان می‌کوشد **توسط** با استفاده از جداسازی جامعه‌ها، ضعیف‌سازی نیروی فرهنگی‌شان برای به برده‌گیری آنان، استعمار سرزمین‌ها و غارت سرمایه‌های‌شان را آسان گرداند. طوری که **معاهدت** سیداو، تغییر منهج‌ها، **معاهدت**‌های حقوق طفل و زن و تبلیغ دیموکراسی و سکولاریستی به عنوان دین جدید در این **چهار**‌چوب چریانی است برای نقشه استعمارگران پیرامون سیطره بر ملت‌ها و گرفتن سلاح فرهنگی‌شان که ایشان را در مقابل بردگی و غارت سرمایه‌های‌شان محفوظ نگه می‌دارد.

بدون شک کوشش‌های آمریکا و غرب استعمارگر برای حرکت سریع همراه فشارهای کرونا و به مصرف رساندن مال‌های زود هنگام جهت تلاش برای پوشاندن کوتاهی‌هایش در محافظت مردمانش و در تحمل مسئولیت‌های جهانی‌اش از انتشار وباء، گندیدگی نظام سرمایه‌داری پلید را هرگز پوشانیده نمی‌تواند؛ همین‌گونه رویکردهای استعماری، وحشی، مادی اصیل و ریشه‌دار در ذات نظام سرمایه‌داری را که آمریکا و غرب به آن سخت باور دارند را مخفی ساخته نمی‌تواند و تمام این تلاش‌ها و اجرائت به صورت استثنائی و صحنه‌سازی بوده و بر-خاسته از درون نظام سرمایه‌داری خبیث، نیست. **حفظ صحت بهداشت صحتی** بشر و کار کردن برای تأمین **زندگی‌شان برای داشتن** یک زندگی با کرامت و شایسته از اولویت‌های نظام سرمایه‌داری نیست که در سرپرستی بشر و محافظت زندگی‌شان هیچ بهره‌جویی مادی ارزشمند و بی‌ارزشی را نمی‌بیند که چون جنگ‌ها، انداختن بمب‌ها، نا بودی، پخش و نشر سکولاریزم و به بردگی گرفتن ملت‌ها سزاوار بهره‌گیری حقیقی باشد که در نزد آمریکا و غرب به عنوان بهره‌جویی حقیقی باقی می‌ماند و ارزشی است که آمریکا و غرب مجرم به آن ادامه می‌دهد تا این‌که امت اسلامی با تأسیس خلافت راشده بر منهج نبوت مانع آن شود.

بدون شک امت اسلامی دارای رسالت جهانی عادل و سرچشمه گرفته از عقیده اسلامی **می‌باشند** که وحی پروردگار جهانیان **آن‌را** **آورده است** و تنها امتی **اندی است** که **دارنده‌ی دارای** نظامی **مراعات‌کننده** حالات انسانی می‌باشند. **نظامی** که انسان را به دیده انسان نگریسته و راه حل‌های حفاظتی برای بشر براساس مسئولیت‌اش در قبال بشر ارائه می‌کند. نظام بهداشتی در اسلام از ارزش‌های روحی، انسانی و اخلاقی بلند می‌باشد و **بر** زندگی بشر **مراعات** کرده، مصالح‌شان را **مراعات** می‌کند؛ چنان مراعاتی که آنان را از زندگی با کرامت بهره‌مند گرداند. نظام و حاکمیت خلافت، بهداشت صحتی را برای رعیتش با صرف نظر از دین، نژاد و رنگ‌های‌شان تقدیم نموده؛ زیرا رعایت حالات انسان در ذات و محور کارکردهای سیاسی برای دولت خلافت و رویکرد های سیاسی او واقع شده است. خلافت دولت مالیاتی خراجی نیست و همین‌طور دولت استعماری نیز نمی‌باشد؛ بلکه **دولتی است** که متوجه و رعایت‌کننده رعیتش و تمام بشریت می‌باشد و دولتی است دارای رسالت و رحمتی برای تمام جهانیان. طوری که با حمل و دعوت به سوی اسلام، بشریت را از تاریکی‌های نظام سرمایه‌داری به سوی نور اسلام و عدالت بیرون می‌گرداند.

حالا وقت آن رسیده است تا امت اسلامی نظام و حاکمیت عادلانه-اش را به کار اندازد (نظام خلافت بر منهج نبوت) تا برای زمین، نور اسلام و عدالت قوانین اسلامی را که ضامن **بهداشت-صحت** حقیقی برای مسلمانان و تمام بشریت است، برگرداند. حالا وقت آن رسیده است تا توان‌مندان و افسران ارتش و رهبران-شان بر مزدوران غرب و آنانی که بر گردن-های امت بلند شده-اند هجوم آورده، آنان را از ریشه بر کنند و خلافت راشده بر منهج نبوت را تأسیس نمایند؛ زیرا انتظار آن طولانی شده و زمان تأسیس آن فرا رسیده است.

نویسنده: دکتر مصعب ابو عرقوب

مترجم: احمد صادق امین

4 اپریل 2020 م.